[image: image1.png]

Управление образования администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

29 марта 2017 года

                     № 130
О результатах проведенного муниципального фестиваля творческих работ учащихся по информатике для учащихся 5-11 классов «Нам жить на этой земле»
По результатам проведенного муниципального фестиваля творческих работ учащихся по информатике для учащихся 5-11 классов общеобразовательных школ «Нам жить на этой земле»
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Управления образования следующих обучающихся:

Номинация  «Компьютерная графика»
Копеина Андрея – обучающегося 9 класса МБОУ школы № 1– Дипломом 1 степени,
Пасынкову Екатерину – обучающуюся 8 класса МБОУ лицей № 3 - Дипломом 2 степени

Мохноногову Викторию – обучающуюся 7 класса МБОУ школы № 8- Дипломом 3 степени
Номинация  «Фотоколлаж»
Шевареву Наталью – обучающуюся 10 класса МБОУ Ломовской школы  - Дипломом 1 степени,
Жукову Ирину - обучающуюся 9 класса МБОУ школы № 7 - Дипломом 2 степени,
Хализову Дарью – обучающуюся 10 класса МБОУ школы № 7 – Дипломом 3 степени
Номинация «Компьютерные медиапрезентации»
Богданову Алёну – обучающуюся 9 класса МБОУ школы № 7- Дипломом 1 степени.
Куприянову Дарью – обучающуюся 10 класса МБОУ школы № 6 – Дипломом 2 степени.

Захарову Марию – обучающуюся 9 класса МБОУ школы № 7 – Дипломом 3 степени.
Номинация «Видеоклипы»

Мамонтову Юлию – обучающуюся 10  класса  МБОУ  Гремячевской школы № 2 – Дипломом 1 степени.
Номинация «Фотография»

Муравьеву Екатерину – обучающуюся 10 класса МБОУ школы № 6 – Дипломом 1 степени.
Жишкеева Никиту  - обучающегося 5 класса МБОУ школы № 1  - Дипломом 2 степени.

Номинация «Буклет»

Милицыну Анастасию – обучающуюся 6 класса МБОУ школы № 1 – Дипломом 1 степени.

         2. Наградить сертификатами участника, следующих обучающихся:

- Листову Евгению, 8 класс МБОУ лицей  № 3
- Черникова Максима, 5 класс МБОУ Ломовская школа

- Рябову Любовь, 8 класс МБОУ школа № 8
- Уханову Юлию, 7 класс МБОУ школа № 1

- Блинову Юлию, 9 класс МБОУ школа № 7

- Морозову Анастасию, 9 класс МБОУ школа № 7

- Платонову Екатерину, 9 класс МБОУ школа № 7

- Павлову Александру, 9 класс МБОУ школа № 7

- Халееву Елену, 10 класс МБОУ школа № 7

- Воронину Ольгу, 10 класс МБОУ школа № 7

- Иванову Елену, 7 класс МБОУ школа № 7

- Скопцову Юлию, 10 класс МБОУ школа № 7
- Цареву Алину, 7 класс МБОУ школа № 7
- Сайтакову Марину, 7 класс МБОУ школа № 7

3. Учителям информатики, подготовившим детей к конкурсу объявить благодарность:

1. Жишкеевой Н.А. – МБОУ школа № 6,
2. Живовой Т.Ю. – МБОУ школа № 1,
3. Солдатовой М.В. – МБОУ Ломовская школа,
4. Кузнецовой Т.О. – МБОУ школа № 7,
5. Дегтяревой Е.В. – МБОУ Лицей № 3,
6. Карлиной Е.Н. – МБОУ Гремячевская школа № 2,
7. Желтову И.А. – МБОУ школа № 8
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                       А.Н.Шаблов